
Reseberättelse – QUT 
Jag var hösten 2013 i Brisbane, Australien för en termin på Queensland University of 

Technology (QUT). Jag anlände bara någon dag innan den obligatoriska orienteringsdagen 

som QUT anordnar för inkommande internationella studenter. Högsta prioritet väl på plats 

var att hitta boende för terminen då jag bara hade några nätter på ett vandrarhem ordnat 

innan jag reste. Många andra utbytesstudenter hade varit där redan någon vecka och hade 

boendet fixat så det kändes som jag var lite sent ute. Som tur är erbjuder QUT mycket hjälp 

för studenter att hitta boende så även om alternativen var färre var det inget problem att 

hitta något. Jag bestämde mig för Urbanest som har ett stort hus med studentlägenheter. 

Boendet i sig kan jag inte klaga på, med 15 minuter gångavstånd till QUTs Gardens Point 

campus där jag hade alla mina föreläsningar. Det gick att få en rabatt på hyran om man kom 

från QUT men trots det var Urbanest dyrare än många alternativ och deras kontrakt var 

väldigt oflexibla så jag skulle rekommendera att försöka hitta något annat.  

Kurserna jag läste var: 

International Logistics Management 

Marketing Internationally 

Managing in a Globalised Economy 

Advertising Management 

Jag är mycket nöjd med alla kurserna. Upplägget på dem var ganska likt med 1-2 prov och 1-

2 arbeten under terminen. Jag upplevde aldrig att flera stora arbeten krockade och tyckte 

terminen känndes lugnare än hemma då det var utformat så att man jobbade mer 

kontinuerlig över hela terminen.  

Varje kurs hade tre timmar schemalagd tid per vecka fördelat mellan två timmar föreläsning 

och en timme tutorial. Man har vissa möjligheter att välja tider för lektionerna i början av 

kursen och sedan är det samma tider som gäller varje vecka. Då jag läste masterkurser var 

klasserna relativt små och fanns det inte så många tillfällen att välja mellan, så hur goda 

dessa möjligheter är kan variera. Som mitt schema blev hade jag lektioner kl 17-20 måndag, 

tisdag och torsdag samt lektioner på dagtid  på torsdagar. Mig personligen passade lektioner 

på kvällstid helt utmärkt och en förlängd helg var helt underbart.  

Det viktigaste när man är borta i Australien är såklart att ta chansen att se och uppleva en 

helt annan del av världen. Brisbane har ett fantastiskt klimat och jag upplevde ingen 

förändring alls när jag anlände från svensk sommar till deras vinter. QUT anordnar utflykter 

för utbytesstudenter flera helger under terminen som det kan vara bra att ha koll på om det 

är något som verkar intressant. Under det en vecka långa lov som är mitt i terminen reste jag 

och några andra studenter upp till Cairns. Cairns är utmärkt för att se Stora barriärrevet och 

deras regnskog men lämpar sig inte för sol och badande. Det finns det dock massor av bra 

möjligheter till kring Brisbane. Något roligt som hände mig under min vistelse var att det 



visade sig att jag hade avlägsna släktingar som bodde i Brisbane. Min bild av vanliga 

australiensare är att det är ett helt underbart folk.  

Efter att terminen slutat i mitten av november tog jag mig gott om tid att resa runt och jag 

kom hem i slutet av januari. Jag avslutade med tre veckor i Nya Zeeland vilket jag tyckte var 

något av en höjdpunkt för hela vistelsen. Jag kan verkligen inte annat än att varmt 

rekommendera att åka på utbytesstudier och Australien i synnerhet. Det har varit en 

fantastisk tid med minnen för livet. 
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